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Parasol reklamow y 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o 

trwa o d dni a 0 2 . 0 3 . 2 0 0 1 r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jest paraso l reklamowy . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedmiot u przejawiając a się w kształci e ora z 

układzie linii . 

Przedmiot wzoa i zosta ł uwidocznion y n a załączonych fotografiach , na któryc h 

fig. 1 przedstawi a paraso l reklamow y -  czterokątn y -  w  widok u perspektywiczny m z 

boku, fig. 2 - paraso l z  fig . 1 w widok u perspektywiczny m o d spodu , fig . 3 - stela ż para -

sola z  fig . 1 w widok u perspektywiczny m z  przodu , fig. 4 - odmian ę parasol a reklamo -

wego -  pięciokątn y -  w  widok u perspektywiczny m z  przodu , fig . 5 - paraso l z  fig. 4 

w widok u perspektywiczny m o d spodu , fig. 6 - stela ż parasol a z  fig. 4 w widok u per -

spektywicznym z  przodu , fig . 7 - odmian ę parasol a reklamoweg o -  sześciokątn y -  w 

widoku perspektywiczny m z  przodu , fig. 8 - paraso l reklamow y z  fig. 7 w widok u per -

spektywicznym o d spodu , fig . 9 - stela ż parasol a z  fig . 7 w widok u perspektywiczny m 



z przodu , fig.  1 0 - odmian ę parasol a reklamoweg o -  ośmiokątn y - w  widok u perspe -

ktywicznym z  przodu , fig.  11 -  paraso l reklamow y z  fig.  1 0 w widok u perspektywi -

cznym o d spodu , fig.  1 2 - stela ż parasol a z  fig.  10 w  widok u perspektywiczny m z  przo -

du, fig.  13 - odmian ę parasol a reklamoweg o -  dziesięciokątn y -  w  widok u perspektywi -

cznym z  przodu , fig.  1 4 - paraso l reklamow y z  fig.  1 3 w widok u perspektywiczny m o d 

spodu, a  fig. 15 - stela ż parasol a z  fig.  13 w widok u perspektywiczny m z  przodu . 

Parasol reklamow y wedłu g wzor u stanow i stela ż wra z z  powłoką . Stela ż obejmu -

je smukły , walcow y stoja k z  podstaw ą ora z ukła d promieniści e rozmieszczonyc h elem e 

ntów nośno-wsporczyc h Ramion a nośne , któr e biegną o d wierzchołk a w  dó ł s ą dwucz ę 

ściowe, utworzon e z  częśc i górnyc h o  mniejszy m pochyleni u ora z połączonyc h z  nim i 

od doł u częściam i dolnym i o  większy m pochyleniu , prz y czy m górn e częśc i ramio n 

nośnych wystaj ą poz a miejsc a połącze ń z  dolnym i częściam i ramio n nośnyc h . 

Ramiona wspornikow e stelaż a przebiegaj ą ukośni e o d częśc i górnyc h ramio n no -

śnych, k u pierścieniowem u suwakow i n a stojaku . 

Powłoka parasol a jest dwuczęściowa , prz y czy m górn a jej częś ć zachodz i n a doln ą 

część powłoki . 

Górną częś ć powłok i tworz ą element y w  kształci e trójkątó w równoramiennych , 

natomiast doln ą częś ć powłok i tworz ą element y w  kształci e trapezó w równoramiennyc h 

Poszczególne odmian y parasol i reklamowyc h różni ą si ę od siebi e ilości ą eleme -

ntów tworzących górn ą ora z doln ą częś ć powłoki . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Parasol reklamow y obejmuj e stojak z  podstawą , ukła d promieniści e rozmieszczo -



nych ramio n nośno-wsporczyc h ora z powłokę , znamienn y tym , ż e ramion a nośn e s ą 

dwuczęściowe, utworzon e z  częśc i górnyc h o  mniejszy m pochyleni u ora z połączonyc h 

z nim i o d doł u częściam i dolnym i o  większy m pochyleniu , prz y czy m górn e częśc i ra -

mion nośnyc h wystaj ą poz a miejsc a połącze ń z  dolnym i częściam i ramio n nośnych , 

ponadto górn e ramion a nośn e s ą połączon e z  pierścieniowy m suwakie m n a stojaku z a 

pomocą ukośni e przebiegającyc h ramio n wspornikowych , z  kole i powłok a parasol a jes t 

dwuczęściowa, które j górna częś ć zachodz i n a doln ą częś ć powłoki , prz y czy m górn ą 

część powłok i tworz ą element y w  kształci e trójkątó w równoramiennych, natomias t do -

lną częś ć powłok i tworz ą element y w  kształci e trapezó w równoramiennych , ja k poka -

zano n a załączonych fotografiach : fig. 1  - 15 . 
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